
UCHWAŁA Nr VIII/64/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 czerwca 2007 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w 
Chocianowie za rok obrotowy 2006. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 159 , z późn. zm.) , art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) , w związku z art. 12 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Chocianowie za 
rok obrotowy 2006 sporządzone na dzień 31 grudnia 2006 r. stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


